
广 告8 2019.2.12
河北经济日报

拍卖公告

受有关单位委托，定于2019年2月20日上午10时我公司采用网络（或现场）拍卖方式依法公开拍

卖“毛白杨一批（以吨计价拍卖，成交后以称重为准）”。标的位于市园林局苗圃场，实物为准，整体拍

卖，竞买人应自行实地查看。

有意竞买者请到我公司办理竞买登记手续，领取竞买资料。2019年2月18日至2019年2月19日

标的物所在地预展。报名截止日期：2019年2月19日16时（到账为准），逾期不予办理。

详询电话：0318-5222225 18632888556

河北广信拍卖有限公司

2019年2月11日

减资公告

河北艾品雕塑工艺品有限公司，将注册资本由1000万元减至300万元，请各债权人于公告之日起

45日内向本公司清算债权。

根据厦门卓信成投资有限责任公司（“转让方”）与贾亚鹏（“受让方”）签署的《资产转让合同》，
转让方已将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、
还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给受让方。请相关债务人、担保人自公告之日
起立即依法向新债权人贾亚鹏履行相应合同约定的义务（若债务人、担保人因各种原因更名、改制、
歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格，由相关承债主体、清算主体及关联责任人代为履行义务
或承担清算责任）。特此公告。

厦门卓信成投资有限责任公司 贾亚鹏
2019年1月30日

迁址公告
机构名称：泰康人寿保险有限责任公司河北承
德第二营销服务部
成立日期：2009年09月27日
机构住所：承德市双滦区牤牛河矿机漫水桥西
双塔山繁荣商业楼135号、235号、334—336
号
机构编码：000020130801001
流水号：0230208
负责人：李云奎
邮编：067000
联系电话：18931410193
发证日期：2019年01月21日
业务范围：（一）对营销员开展培训及日常管
理；（二）收取营销员代收的保险费、投保单
等单证；（三）分发保险公司签发的保险单、
保险收据等相关单证；（四）接受客户的咨询
和投诉。

迁址公告
机构名称：泰康人寿保险有限责任公司河北承德

平泉第贰营销服务部

成立日期：2007年10月22日

机构住所：平泉市平泉镇兴平中路西侧玉宇明珠

广场商住楼

机构编码：000020130823002

流水号：0230207

负责人：陈俸抒

邮编：067500

联系电话：18131893352

发证日期：2019年01月21日

业务范围：（一）对营销员开展培训及日常管理；

（二）收取营销员代收的保险费、投保单等单证；

（三）分发保险公司签发的保险单、保险收据等相

关单证；（四）接受客户的咨询和投诉。

迁址公告
机构名称：泰康人寿保险有限责任公司河北廊

坊三河营销服务部

成立日期：2002年11月29日

机构住所：三河市泃阳镇西街村迎宾南路101

号

机构编码：000020131082001

流水号：0230271

负责人：刘金松

邮编：065200

联系电话：0316-3220828

发证日期：2019年02月01日

业务范围：（一）对营销员开展培训及日常管理；

（二）收取营销员代收的保险费、投保单等单证；

（三）分发保险公司签发的保险单、保险收据等

相关单证；（四）接受客户的咨询和投诉。

迁址公告
机构名称：泰康人寿保险有限责任公司河北邯

郸涉县营销服务部

成立日期：2004年06月23日

机构住所：涉县涉城镇龙山大街

机构编码：000020130426001

流水号：0230265

负责人：杨越飞

邮编：056400

联系电话：18703103282

发证日期：2019年01月30日

业务范围：（一）对营销员开展培训及日常管

理；（二）收取营销员代收的保险费、投保单

等单证；（三）分发保险公司签发的保险单、

保险收据等相关单证；（四）接受客户的咨询

和投诉。

迁址公告
机构名称：泰康人寿保险有限责任公司河北衡水
饶阳支公司
成立日期：2011年10月17日
机构住所：饶阳县建明路北侧
机构编码：000020131124
流水号：0230263
负责人：杨占玉
邮编：053900
联系电话：18931839366
发证日期：2019年01月30日
业务范围：个人意外伤害保险、个人定期死亡保
险、个人两全寿险、个人终身寿险、个人年金保险、
个人短期健康保险、个人长期健康保险、团体意外
伤害保险、团体定期寿险、团体终身保险、团体年
金保险、团体短期健康保险、经中国保监会批准的
其他人身保险业务。

迁址公告
机构名称：泰康人寿保险有限责任公司河北沧
州献县支公司
成立日期：2011年10月17日
机构住所：献县平安大街易兴大厦8层 806、
808、808A、809室
机构编码：000020130929
流水号：0230272
负责人：张贻凡
邮编：062250
联系电话：0317-4620282
发证日期：2019年02月01日
业务范围：个人意外伤害保险、个人定期死亡保
险、个人两全寿险、个人终身寿险、个人年金保
险、个人短期健康保险、个人长期健康保险、团
体意外伤害保险、团体定期寿险、团体终身保
险、团体年金保险、团体短期健康保险、经中国
保监会批准的其他人身保险业务。

迁址公告
机构名称：中华联合财产保险股份有限公司定兴支公司
负责人：张影辉 联系电话：0312-6828502
成立日期：2015年2月13日
机构编码：000012130626 流水号：0230257
机构地址：保定市定兴县昌盛大街东侧、开放西路北侧
发证日期：2019年1月25日
邮政编码：072600 经营区域：定兴县行政辖区
经营范围：财产保险：企业财产保险、家庭财产保险、建筑工程保
险、货物运输保险、机动车辆保险、船舶保险、飞机保险、航天保
险、核电站保险、能源保险、法定责任保险、一般责任保险、保证保
险、信用保险(出口信用险除外)、农业保险、经中国保监会批准的
其他财产保险业务；人身保险：个人意外伤害保险、团体意外伤害
保险、个人短期健康保险、团体短期健康保险、经中国保监会批准
的其他人身保险业务；涉外保险业务。

债务人名称 本金余额 借款合同文书号 保证人名称
河北京环汽车股份有限公司 8,769,000.00 19970131-19980110、九九年三中信字第A01007号
河北省华瑞进出口公司 8,307,345.00 99年外贸字第009号、19990802-20000202、外贸字(997352020)号、

外贸字(019)号
廊坊市外贸冷冻加工厂 3,300,000.00 97年外贸字第036号、98年外贸字第010号、98年外贸字第026号、

98年外贸(027)号、1995年外贸字第059号
廊坊福洋木业有限公司 2,450,000.00 三资字(001)号99、三资字(105)号、97年三资字第63号、97年三资字第59号
三河市粮油食品土畜产经营处 1,500,000.00 九八年三中信字第A01079号
三河市天地实业有限公司 300,000.00 97年信7241字第749号
廊坊北新建筑装饰材料总厂 524,000.00 98年大中信字第980812-B号、98年大中信字第980812-E号 北京新型建筑材料

总厂里坦联营厂
廊坊市光祥工贸集团公司 362,751.43 98年贷抵字第058号
三河市燕郊供销社 241,791.00 97年信7241字第749号
中油龙昌集团廊坊华英现代通 150,000.00 2000其它005
信联合公司
廊坊市实业房地产综合开发公司 113,224.00 19930807-19930828 河北省廊坊市建筑

安装工程二公司

债权转让暨债务催收联合公告

遗失声明
武永旭遗失个体工商户营业执照正副本，注册号：130724600024180，

声明作废。
清河县艳秋服饰店，注册号，130534600198876，营业执照正副本丢失，

发证日期：2011年9月26日，声明作废。
注销公告

曲 阳 县 源 宏 测 绘 有 限 公 司 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91130634MA08EWHY48，拟向登记机关申请注销登记，请债权人自公告
之日起45日内，向本公司清算小组申请债权。

曲 阳 县 琳 翔 建 材 有 限 公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91130634MA0A2R1Y53），拟向登记机关申请注销登记，请债权人自公告
之日起45日内向本公司清算组申报债权。

清河县双明物资贸易有限公司，（注册号:130534000006929），成立日
期：2008年04月09日，经公司股东决定向公司登记机关申请注销。希望有
与本公司有债权债务关系的单位或个人自公告发布之日起45日内前来办
理。如本公司债权人未在规定期限内行使上述权利的，即视为放弃，公司注
销将按法定程序实施。本公司联系人：庄明星，联系电话：13932962211。

遗失声明
赤城县白草镇供销农民专业合作社联

合社营业执照副本丢失，统一社会信用代码
93130732MA07YTE07E，声明作废。

注销公告
赤城县白草镇供销农民专业合作社联

合 社 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
93130732MA07YTE07E）拟向登记机关申
请注销登记，请债权人自公告之日起45日
内向本联合社申报债权。

东光县旭升农业专业合作社（注册号
130923NA000878X)拟向登记机关申请注
销登记，请债权人自公告之日起45日内向
本合作社申报债权。

东光县绿农种植专业合作社（注册号
130923NA000861X)拟向登记机关申请注
销登记，请债权人自公告之日起45日内向
本合作社申报债权。

东光县宝旗农业专业合作社（注册号

130923NA000781X)拟向登记机关申请注
销登记，请债权人自公告之日起45日内向
本合作社申报债权。

东光县国辉种植专业合作社（注册号
130923NA000658X)拟向登记机关申请注
销登记，请债权人自公告之日起45日内向
本合作社申报债权。

东光县民众农业专业合作社（注册号
130923NA000664X)拟向登记机关申请注
销登记，请债权人自公告之日起45日内向
本合作社申报债权。

唐县正清物业管理服务有限公司（统一
社会信用代码91130627MA08367K5Y）拟
向登记机关申请注销登记，请债权人自公告
之日起45日内向本公司清算组申报债权。

唐县天润建筑机械设备租赁有限公司
（注册号130627000009738）拟向登记机关
申请注销登记，请债权人自公告之日起45
日内向本公司清算组申报债权。

机构名称：河北平山农村商业银行股份有
限公司三汲支行
住所：河北省平山县上三汲乡上三汲村
机构编码：B1830S213010015
流水号：00631064
发证日期：2018年12月26日
设立日期：2007年04月29日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会
河北监管局
换证原因：更名,更址,改制

机构名称：清河金农村镇银行股份有限
公司
住所：清河县长江东街与济华路交叉口
机构编码：S0002H313050001
流水号：00629036
发证日期：2019年01月11日
设立日期：2010年06月24日
发证机关：中国银行保险监督管理委员
会邢台监管分局
换证原因：更址

注销公告
涞水夕阳红养老服务有限公司（统一社会信用代码：

91130623MA0A85GEX2）不再经营，经股东研究决定，
拟向登记机关申请注销登记。请债权人自公告之日起四
十五日内向公司清算组申报债权。

涞水夕阳红养老服务有限公司

遗失声明
天津顶益食品有限公司石家庄分公司银行开户许可

证（核准号J1210000434906）丢失，声明作废。
遗失声明

李德臣遗失军官证，证号：军字第9862706号。特此
声明。


